
UCHWAŁA NR XXXV/213/2017
RADY MIASTA IMIELIN

z dnia 27 września 2017 r.

w sprawie uchylenia Uchwały nr XXXIV/203/2017 Rady Miasta Imielin z dnia 30 sierpnia 2017 roku 
w sprawie zwolenienia z podatku od nieruchomości budynków lub ich części zajętych na prowadzenie 

działalności gospodarczej w ramach pomocy de minimis

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz. U. z 2016 r., poz. 446 ze zm.)

Rada Miasta Imielin 

uchwala:

§ 1. Uchyla się Uchwałę Nr XXXIV/203/2017 Rady Miasta Imielin z dnia 30 sierpnia 2017 roku w sprawie 
zwolnienia z podatku od nieruchomości budynków lub ich części zajętych na prowadzenie działalności 
gospodarczej w ramach pomocy de minimis.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Imielin.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego.

 

Przewodniczący Rady Miasta Imielin

Tomasz Lamik

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 4 października 2017 r.

Poz. 5205


		2017-10-04T06:59:42+0000
	Polska
	IWONA ANDRUSZKIEWICZ; ŚLĄSKI URZĄD WOJEWÓDZKI
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




